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Styrets sammensetning1  
Kjetil Skistad (leder og innkjøpsansvarlig)) 
Anders Ramsland (nestleder) 
Kjetil Nygård (sportslig ansvarlig)  
Irma Fakic (økonomisk ansvarlig) 
Aina Berntsen (sportslig koordinator) 
Kristin Nygård Schau (sekretær og prosjektansvarlig) 
Hege Nygård (driftskoordinator) 
Vidar Salvesen (styremedlem)  
 
Utvalg: 
Odd Arvid Tønnesland- Kiwi cup 
Michael Vesterbæk- Utsalg/kiosk 
Odd Erik Skomedal- Utsalg/kiosk 
Jan Eikså (markedsutvalg) 
Øystein Smith (markedsutvalg) 
Jardarr Lie (markedsutvalg) 
Jan Eikså (utvalg for kvalitetsklubb) 
Ole Kristian Skomedal (utvalg for kvalitetsklubb) 
 
Takk for hjelpen:  
Styret i Greipstad fotball vil takke for all den frivillige innsatsen som er blitt lagt ned i 2020! 
Greipstad fotball er en breddeklubb der all aktivitet rettet mot barn og unge er basert på 
frivillig innsats. Så uten det bidrag og det engasjement trenere, foreldrekontakter, dommere og 
styremedlemmer har gitt i 2020, hadde vi ikke kunnet gitt det aktivitetstilbudet som klubben 
gir.  
 
Tusen takk for det innsatsen dere alle har bidratt med i 2020! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Antall styremedlemmer og varamedlemmer fastsettes på årsmøte.  Organisasjonskart for GIL fotball ble vedtatt 
for året 2020 på årsmøte 2019 
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Organisasjonskart 
 

 
 
Styrets arbeid 
Greipstad Fotball er organisert som en undergruppe av Greipstad IL Hovedstyre.  
Fotballen har i 2020 vært organisert med et styre bestående av 1 leder, 1 nestleder og 6 
styremedlemmer. De enkelte styremedlemmene har videre hatt sine dedikerte oppgaver (FIKS 
ansvarlig, markedsansvarlig, dommeransvarlig, m.m.)  
 
Det har i løpet av året vært en del rokkeringer i styret som følge av at den valgte leder på 
årsmøtet i 2019, Vidar Salvesen, valgte å fratre som leder i mai 2020. Han fortsatte i styret 
som styremedlem og Kjetil Skistad overtok som leder.  
 
I 2020 har styret bestått av 2 færre styremedlemmer enn 2018 og 2019. Organisasjonsformen 
var etter styrets vurdering i 2018 og 2019 god, samarbeidet i styret fungerte bra og dette 
medførte at arbeidsbelastningen ble fordelt på flere personer. I 2020 har det vært færre 
styremedlemmer og det har medført at arbeidsbelastningen har blitt større på enkelte 
styremedlemmer.  
 
I 2020 var det også et markedsutvalg knyttet til styret å prøve ut markedsutvalg i stedet for å 
ha en markedsansvarlig i styret. Målsetningen med dette var å kunne jobbe enda mer målrettet 
med å skaffe klubben så mye inntekter som mulig i form av sponsorinntekter. Styret vurderer 
at det har fungert veldig bra med et markedsutvalg, det har fungert etter hensikten. I tillegg 
har markedsutvalget hatt representanter fra Greipstad håndball også. Det har derav vært et 
samarbeid mellom Greipstad håndball og fotball om å skaffe inntekter til både fotballen og 
håndballen.  
 
Slik det ser ut, kan det være utfordrende å få styrer som inneholder 10 representanter slik som 
det viste seg fungerte veldig bra i 2017, 2018 og 2019. Styret vurderer derfor å etablere flere 
utvalg slik at personer i utvalg tar en del arbeidsoppgaver som derav minsker arbeidspresset 
på styremedlemmene.   
 

Leder
Kjetil Skistad

Sportslig 
Koordinator

Aina Berntsen

Kiwi Cup
Odd A. 
Tønnesland

Styremedlem 

Vidar Salvesen

Innkjøp
Kjetil Skistadh

Sportslig
Kjetil Nygård

Prosjekt
Kristin N. Schau

Drifts 
Koordinator

Hege Nygård

Kiosk
Odd E. Skomedal

Phillip Trydal

Økonomi
Irma Fakic

Sekretær
Kristin N. Schau 

Nestleder
Anders Ramsland
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Styrets hovedoppgaver  
Styrets hovedoppgaver for 2020 har vært å jobbe med: 
  

 Fortsatt stor åpenhet i forhold til klubbens arbeid 
o Offentliggjøre styrets referater og arbeid 
o Publisere nyheter/info ut til trenere  
o Publisere nyheter/info ut til klubbens spillere 
o Publisere nyheter/info til foresatte/publikum 

 Mål- og strategiarbeid, legge rammene for arbeidet i klubben. 
 Håndtering av korona situasjonen  
 Visjon- og verdiarbeid.  
 Arbeid med utviklingen av Hortemo aktivitetspark.  
 Økonomisk kontroll og driftsovervåking.  
 Følge idrettens lover og representere klubben utad.  
 Legge til rette for et sunt aktivitetsmiljø hvor en kan gi medlemmene utfordringer på 

deres nivå.  
 Legge til rette for at en kan rekruttere flest mulig.  
 Oppnevne personer til alle klubbens verv.  
 Systematisere klubbens arbeid. 

 
Styremøter 
Det er avholdt 9 styremøter i løpet av perioden januar 2020 – november 2020. Det er 
behandlet og referatført 30 ulike saker/vedtak, se vedlegg over avsluttede saker. I tillegg har 
det vært avholdt ekstra styremøter i løpet av året for å håndtere koronasituasjonen i forhold til 
oppstart av treninger og etter hvert også kamper.  
 
Styrets arbeid 
«Klubben som sjef» er et begrep som beskriver en godt organisert klubb med en struktur som 
ikke er personavhengig. En godt strukturert klubb som vil beholde og rekruttere frivillige er 
avhengig av hensiktsmessige ansvarsfordelinger, klare rollebeskrivelser, systematisk arbeid 
og god økonomistyring.  
 
I 2020 har styret fortsatt med å jobbe målrettet med å systematisere klubbens struktur og 
organisasjon. Styret vurderer at man fortsatt må å ha fokus på struktur og systematikk for 
arbeide med å oppnå å bli godkjent som «Kvalitetsklubb nivå 1».  
 
Som følge av årsmøtevedtak fra 2017 om å arbeide med å bli kvalitetsklubb, har styret i 2020 
fortsatt hatt en dialog med Thomas Scheie, veileder i forhold til kvalitetsklubb, Agder 
fotballkrets. Fra Greipstad fotball sin side er det Ole Kristian Skomedal og Jan Eikså som 
arbeider med dette. Klubben kommer til å ferdigstille sitt arbeid med å bli godkjent som 
«Kvalitetsklubb nivå 1» innen årsskiftet. 
 
 
Utover dette «papirarbeidet» er det også utført flere praktiske og hensiktsmessige oppgaver: 

 Dugnad på bygg og anlegg 
 Kjøpt inn ulikt utstyr 
 Møter med kommunen ifm. bygg og anlegg på Hortemo 
 Møter med kommunen ifm mulighetsstudie «Hortemo aktivitetspark». 
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 Møter med politikere ifm Hortemo aktivitetspark 
 Relasjonsbyggende samarbeidsmøter med NFF Agder 
 Relasjonsbyggende samarbeidsmøter med Greipstad håndball. 
 Med mer 

 
Fokusområder:  
 
Håndtering av koronasituasjonen:  
I midten av mars 2020 la vi ned hele aktiviteten vår som følge av korona situasjonen som 
oppstod i Norge og resten av verden. Helt frem til mai var det ingen treninger eller kamper 
som ble arrangert i regi av Greipstad fotball.  
 
I mai åpnet helsemyndighetene og Norges fotballforbund opp for at klubbene kunne begynne 
å trene igjen så lenge man fulgte «Koronavettreglene» som Norges fotballforbund utarbeidet.  
Styret i Greipstad fotball la ned mye jobb med å få implementert dette i driften av Greipstad 
fotball slik at treningene kunne gjenopptas. Ole Kristian Skomedal ble kontaktet og har 
fungert som en rådgiver for styret. I tillegg har han vært med på å utarbeide skriftlig materiell, 
prosedyrer og rutiner.  
 
I august åpnet helsemyndighetene og Norges fotballforbund opp for at lagene (utenom senior) 
kunne starte opp og spille kamper. Styret i samarbeid med Ole Kristian Skomedal måtte igjen 
utarbeide prosedyrer, rutiner og skriftlig materiell for å kunne starte opp kampene igjen.  
 
Det er lagt ned en betydelig innsats i løpet av månedene mai-november for å holde aktiviteten 
i gang og styret er veldig tilfreds med at kubben har håndtert dette på en god måte.  
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Kommunikasjon: 
Styret er overbevist om at organisasjoner som velger å fremstå som åpne i kommunikasjonen, 
vil ha mye bedre forutsetninger for å lykkes. Nøkkelen til god intern kommunikasjon starter 
med et oppriktig ønske fra ledelsen/styret om åpenhet, gjennomsiktighet og tillit. Dette 
fortsetter med dyktige og interesserte trenere som ser det samme, og som har kunnskap og 
fokus på god kommunikasjon gjennom dialog/åpenhet inn mot spillere/foresatte. En kultur 
med åpenhet tror vi vil skape et godt miljø med engasjerte medlemmer i klubben.  
 
 
Intern kommunikasjon:  
Styret arrangerte også i 2020 en samling for trenere og foreldrekontakter i oktober for å 
evaluere sesongen 2019 og planlegge sesongen 2020.  
Styret ga også en innføring i klubbens visjon, målsetning, misjon og verdier slik den er 
beskrevet i klubbens sportsplan. Dette for at alle trenere skal være informert om selve 
fundamentet for Greipstad fotball.  
 
Styret benyttet også samlingen til å gi ut en del informasjon som styrets medlemmer vurderte 
var viktig å få ut til trenerne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kommunikasjon ut i organisasjonen:  
Styret har i 2020 fortsatt praksisen med å legge ut referatene fra styremøtene på klubbens 
nettside slik at klubbens trenere, foreldrekontakter, medlemmer og foreldre, skal ha mulighet 
til å oppdatere seg på saker som behandles i styret.  
 
Styret har i tillegg benyttet seg i stor grad av klubbens facebook side for å spre nyheter og gi 
ut informasjon. Styret vil fortsette med dette i 2021 også, og vil i tillegg også arbeide med å 
kvalitetssikre at viktig informasjon også blir gitt ut via andre kanaler.  
 



 
 

 
 

8 

    GREIPSTAD FOTBALL 

Styret har i 2020 har fortsatt med å ha hatt et spesielt fokus på å gi informasjon om og 
promotere klubbens sponsorer på facebook slik at klubben gir igjen litt til de som velger å 
sponse oss. Dette er noe styret vil fortsette å jobbe med i 2021.  
 
Det er også fra styrets side blitt arbeidet med å etablere ny nettside. Dette for å få en enda mer 
brukervennlig nettside som kan benyttes til å spre informasjon. Målsetningen er at denne 
nettsiden skal være i bruk fra januar 2021.  
 
Anlegg:  
Styret har også i 2020 hatt fokus på anlegg.  
 
Mulighetsstudie «Hortemo aktivitetspark» : 
Styret har i samarbeid med hovedstyret arbeidet mye opp mot det politiske miljø for å få 
gjennomført flere trinn av mulighetsstudie «Hortemo aktivitetspark». Selv om isolert hall kom 
inn på budsjettet for 2020, har det vært krevende å få realisert byggingen av hallen. Men 
styret har fortsatt å arbeide målrettet med å få hallen realisert. Jardarr Lie, Nils Magne 
Håkegård fra hovedstyret og Kirstin Nygård Schau fra styret i Greipstad fotball, har arbeidet 
målrettet med å få realisert denne hallen. Denne gruppen har hatt møter med administrasjonen 
i Kristiansand kommune og med politikere fra ulike politiske partier. Gruppen fortsetter å 
arbeide med saken også i 2021.  
  
Greipstad fotball er avhengig av alle spillerne de har for å kunne stille lag i alle klasser og gi 
et godt tilbud. Det vil derfor gi et løft for klubben å kunne trene hele året slik at ikke noen av 
barna og ungdommene forsvinner i løpet av vinterhalvåret.  
 
Samarbeid:  
Styret i Greipstad fotball har i sesongen 2020 fortsatt med samarbeidet med Greipstad 
håndball som ble påstartet i 2019. Bakgrunnen for samarbeidet er at flere av spillerne på 
lagene spiller både håndball og fotball og det vil være positivt for dem at styrene samarbeider 
for å fortsatt sikre at barn skal ha muligheten til å spille begge idrettene.  
 
I tillegg har det vært et ønske fra begge styrene om å ha et tettere samarbeid for å kunne 
rekruttere flere spillere og for å kunne samarbeide i forhold til å skaffe flere sponsorer og 
derav øke inntektene.  
 
Sakene som det ble besluttet at styrene skulle samarbeide om var: 

-  felles oppstart for 6 åringer i 2020: dette ble gjennomført og det møtte opp ca 40 barn 
på oppstarten. Mange foreldre engasjerte seg og dette er veldig positivt.  

- felles treningsdresser som gjør at man bruker den samme i håndball og fotball, 
samarbeid rundt å innhente sponsorer: dette ble også gjennomført. I 2020 har 
Greipstad håndball og fotball samme treningsdresser og drakter med de samme 
sponsorene på.  

- avtale om hvordan trenerne skal forholde seg til spillere som spiller både håndball og 
fotball for å sikre at de kan spille begge deler lengst mulig: avtalen er utarbeidet og 
vedtatt i begge styrene.   

 
Alle de punkter som styrene i Greipstad fotball og Greipstad håndball ønsket å samarbeide 
om, er blitt arbeidet målrettet med i 2020. Styret i Greipstad fotball ønsker å fortsette dette 
samarbeidet, og det er naturlig at man i begynnelsen av 2021 tar et samarbeidsmøte med 
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styret i håndballen og evaluerer de tiltak man har satt i gang. Og avgjøre om de skal 
videreføres i 2021.  
 
 
Årsberetning fra styrets medlemmer: 
 
Hege Nygård (driftskoordinator) 
2020 har vært et spesielt år i og med det ble satt en del restriksjoner fra mars 2020 i forhold til 
hvor mange som kan oppholde seg sammen og i forhold til skjerpede rutiner på renhold. 
Derfor har styret valgt at man siden mars 2020 ikke har hatt utleie av klubbhuset.  
 
I og med klubbhuset har vært stengt i store deler av 2020, ble det besluttet at styret ønsket å 
oppgradere klubbhuset. To rom er blitt pusset opp, vegger og tak er malt hvite og det er byttet 
gulvbelegg. Det er også handlet inn litt pynt og diverse, samt nye stoler for å gjøre lokalene 
mer attraktive ift utleie. 
 
Det ble i oktober arrangert fellesdugnad på idrettshuset. Mange praktiske oppgaver ble 
gjennomført, blant annet ble flaggstang satt opp og Greipstad idrettslag vimpelen ble heist.  
Klubbhuset ble også gjort i ferdig stand etter oppussingen.  
  
Hege har i tillegg vært kontaktperson for foreldrekontaktene, vært ansvarlig for arbeidet med 
Fair play i Greipstad fotball og har hatt ansvar for drift av kiosk og hatt ansvar for dugnad -
vask av klubbhus. På grunn av koronasituasjonen, har ikke kiosken vært åpen i hele sesongen. 
I tillegg har det ikke vært utført vaskedugnad på klubbhuset da det har vært stengt.  
 
Aina Berntsen (FIKS/medlems ansvarlig): 
I sesongen 2020 hadde Greipstad IL påmeldte lag i NFF Agder seriespill.  
 
Antall overganger til og fra Greipstad fotball i 2020: 16 lag 
Inn til Greipstad fotball: overganger: 3 overganger 
Ut fra Greipstad IL fotball: overganger: 6 overganger 
 
 
I sesongen 2020 har klubben ikke utbetalt kroner i bøter. Styret har fortsatt arbeidet bevisst 
denne sesongen også med å unngå at lag blir trukket og at lag ikke stiller til kamp. 
Samarbeidet mellom styret og trenere ser ut til å ha fungert etter planen i forhold til dette, og 
klubben har derfor ikke mottatt bøter.  
 
Kjetil Skistad (utstyrsansvarlig): 
Utstyrsansvarlig har i 2020 hatt ansvar for innkjøp av diverse utstyr til trenere og til lagene.   
I tillegg har utstyrsansvarlig fortsatt hatt fokus på å systematisere innkjøp og utlevering av 
diverse utstyr slik at klubben har kontroll over utstyret klubben eier. Ved å ha fokus på at 
lagene tar godt vare på det utstyret de har fått utlevert, vil dette medføre at utgiftene til slikt 
utstyr går ned. Utstyrsansvarlig melder at lagene også har hatt fokus på dette i 2020, og at 
man konkret kan se at utgiftene til utstyr har vært tilfredsstillende i år.  
 
Kjetil har samarbeidet med markedsutvalget i forhold til nye drakter. Greipstad fotball fikk 
nye drakter i år og Kjetil har koordinert dette arbeidet i samarbeid med markedsutvalget. Alle 
trenere og styremedlemmer har fått nytt utstyr i år.  
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Kjetil Nygård (sportslig ansvarlig): 
Jobben for sportslig ansvarlig begynte når sesongen 2019 sluttet. Målet er at klubben klarer å 
gi alle som vil spille fotball i Greipstad et godt tilbud. Så da ser vi hvor mange spillere som 
fortsetter neste sesong, hvem som blir trenere, hvem som skal samarbeide med hvem. 
Sportslig ansvarlig hadde et litt ekstra fokus på de eldste lagene og klubben klarte å stille både 
lag i g.16, junior og senior- noe styret er fornøyde med. 
På guttesiden har klubben i 2020 hatt tilbud i alle årsklasser, mens for jentene klarte klubben 
ikke å stille lag i eldre klasser enn 2007. Høsten 2020 ble det startet opp jentelag for 2013 
årskullet. Hele 16 jenter har begynt å spille fotball på dette laget og det er kjempebra! Styret 
hadde som ambisjon for 2020 å ha et ekstra fokus på jentefotballen for å rekruttere flere 
spillere, men koronasituasjonen satte dessverre også en stopper for dette. Styret ønsker å ha 
fokus på jente fotballen i 2021 dersom forholdene tilsier det.   
 

Sportslig ansvarlig har også arbeidet med følgende denne sesongen:  

-  Vært nomineringsansvarlig. 6 spillere fra gutter 2008 ble nominert av klubben til 
soneuttak. Og i 2020 fikk Greipstad fotball en spiller på sonelaget for gutter 2008, 
Sigurd Wold Sunde.   

-  Arbeidet med å lage et tettere samarbeid mellom 11er lagene våre, målet er å bruke 
flest mulig egenproduserte spillere 

- Hatt trenermøter og trenersamlinger sammen med andre i klubben. 
 
 
Irma Fakic (økonomiansvarlig) 
Resultatregnskap i årsberetningen er vist tom 31. oktober 2020. Til hovedstyrets årsmøte vil 
vi levere resultatregnskap for hele regnskapsåret 2020.  
 
Medlemskontingenten er det viktigste bidraget til økonomien i klubben, foruten sponsorene. 
Vi forsøker å holde kontingenten i Greipstad Fotball på et lavt nivå, og for å klare dette er vi 
avhengig av at alle bidrar.  
 
Sponsorinntekter har vært solide i 2020, vi vil benytte anledningen til å takke våre sponsorer, 
både de som er draktsponsor og de som har skilt på banen. Dersom noen ønsker skilt eller 
sponsing på den nye Hortemo kunstgressbanen setter vi utrolig stor pris på om dere tar 
kontakt med oss! 
 
Vi har også i 2020 hatt et samarbeid med Kredinor. Fakturering av Kiwi Cup, kontingenter og 
sponsorinntekter gjøres av Kredinor. Vi takker for den gode dialogen vi har hatt med Kredinor 
i 2020!  
 
I og med det ikke var vært utgifter til blant annet LKB cup som følge av korona pandemien, 
har styret i Greipstad fotball valgt å bruke en del midler på klubbhuset. Oppussing av to rom 
på klubbhuset har blitt prioritert i år.  
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I tillegg har styret valgt å kjøpe innbytterbenker til hovedbanen. Greipstad fotball fikk 50 000 
kroner i støtte fra Søgne og Greipstad sparebank til innkjøp av innbytterbenker, og styret har i 
tillegg også valgt å bruke midler på å kjøpe en innbytterbenk til.  
 
Kristin Nygård Schau (prosjektansvarlig) 
Styret har også i 2020 arbeidet med å få realisert isolert hall på Hortemo. Det har vært en 
krevende jobb og det er blitt brukt mye tid på møter med og øvrig kontakt med 
administrasjonen i Kristiansand kommune og politikere fra diverse politiske partier.  
 
Kristin Nygård Schau fra styret i Greipstad fotball, Nils Magne Håkegård fra hovedstyret i 
Greipstad Idrettslag og Jardarr Lie har arbeidet med prosjektet. Og vil fortsette med dette 
arbeidet med isolert hall også i 2021.  
 
Markedsutvalg:  
 
Styret 2020 har valgt å erstatte markedsansvarlig med et markedsutvalg. Jardarr Lie, Jan Eikså 
og Øystein Smith har vært Greipstad fotball sitt markedsutvalg. Markedsutvalget har jobbet 
mye på slutten av 2019 og begynnelsen av 2020 med både å skaffe draktsponsorer og skilt 
sponsorer. Markedsutvalget har gjort en veldig god jobb og har skaffet klubben gode 
inntekter!  
 
Styret har i 2020 også hatt et fokus på å synliggjøre at styret bruker våre sponsorer når det har 
behov for varer og tjenester. I tillegg har styret hatt fokus på å synliggjøre for medlemmene 
våre at det er viktig at også de innhenter tilbud fra eller benytter våre sponsorer. 
 
Våre samarbeidspartnere og sponsorer har gitt oss et løft også i 2020, og vi er takknemlig for 
det gode samarbeidet vi har. Våre sponsorer bidrar til at klubben vår kan fortsette med å gi et 
godt og trygt tilbud til barn og unge i Greipstad.  
 
Vi takker:  

 Søgne og Greipstad sparebank 
 Kiwi minipris, Brennåsen 
 Mur i sør 
 Try rør 
 FT bygg 
 Stray og co eiendomsmegling 
 Frustøl 
 Neumann 
 Pizzabakeren, Brennåsen 
 Kvik Kjøkken 
 Rotator 
 Lions 

 
I tillegg retter vi også en stor takk til alle som sponser oss med reklameskilter på Hortemo! 
Dette er et viktig bidrag for at vi kan opprettholde det tilbudet som i dag finnes for barn og 
unge i klubben.  
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Dommer gruppen  
Våre aktive dommere har representert klubben på en flott måte; både ovenfor egen klubb, 
krets og forbund. Greipstad IL Fotball er stolt av våre dommere, og håper at deres 
motiverende holdninger samt vilje til å veilede spillere og andre som synes dømming er 
interessant vil gjøre at enda flere får interesse for dømming.  
 
I 2020 har følgende dommere vært en del av Greipstad IL Fotball: 
 
 

 Wiggo Berntsen 
 Sondre Olsen 
 Maged Ahmed Ahmed 
 Marius Olsen 
 Sander Svendsen 

 
 
Vi sier takk for innsatsen til alle som har dømt på Hortemo i sesongen 2019! 
 
Dugnadsinnsatsen 
Dugnadsinnsatsen på og rundt anleggene er nødvendig og viktig. Anleggene våre er klubbens 
ansikt utad både for våre egne medlemmer og tilreisende lag. Flere foreldre enn tidligere år er 
med og bidrar inn mot sine respektive lag, enten i funksjon som lagledere, trenere, eller 
foreldrekontakter. Mange av de samme personene stiller også opp og bidrar på banedugnader, 
i kiosk og til diverse oppgaver ved ulike arrangementer i klubbens regi. Vi er takknemlige for 
de hundrevis av dugnadstimene som legges ned av ovennevnte personer i klubben! 
 
Uten den frivillige innsatsen i klubben ville det ikke vært mulig å opprettholde dagens 
aktivitetsnivå og tilbud for alle våre unge og håpefulle aktive spillere. Det er vårt håp og 
ønske at den frivillige innsatsen vil øke i tiden fremover, og fortsette i takt med 
fotballgruppens øvrige vekst. Frivilligheten er og blir uvurderlig for klubben. Den er 
grunnmuren i all videreutvikling av fotballgruppen i Greipstad IL.  
 
Takk til alle som bidrar og velkommen til nye som kunne tenke seg å bidra! 
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Økonomi:  
Greipstad fotball har også i 2020 hatt god økonomistyring.  
 
Pr 03.11.20 har vi ett overskudd på 87 220 kroner. Klubben har hatt inntekter på 1 031 943, 
89 kroner og utgifter på 944 723, 89 kroner.  
 
Klubben har hatt utgifter på ca 640 000 kroner til drakter og treningsutstyr. Til oppussing av 
klubbhus og annet vedlikehold har vi brukt ca 100 000 kroner.  
Styret forventer et overskudd på ca 75 000 kroner i 2020 som vi vil sette av til ytterligere 
oppgradering av anlegget på Hortemo.  
 
Resultatet fraviker noe enn det opprinnelige budsjettet, grunnet korona samt avtale med 
Greipstad håndball om felles drakter og sponsorer.  
 
 
Medlemstall for 2020: 
Pr 16. november 2020 var det 454 medlemmer registrert i «Min idrett» i for Greipstad IL 
Fotball. 
 
Det er i sesongen 2020: fakturert kontingent til 214 spillere: 
 
Medlemstall:  
Senior:19 
Junior:26 
Gutter 04/05/06: 23 
Gutter 2007:8 
Gutter 2008: 18 
Gutter 2009: 19 
Gutter 2010: 12 
Gutter 2011: 20 
Gutter 2012: 22  
Jenter 06/07/08:15 
Jenter 09: 11 
Jenter 10: 10 
Jenter 11: 11 
 
 
 Økonomi (resultatregnskap med balanse) 
Se egen perm med fullstendig/detaljert regnskap for serien 2020: 
Konto Beløp 
  
Kapital konto – Greipstad IL fotball  Disponibelt kr. 237 107 kr 
Driftskonto – Greipstad IL fotball Disponibelt kr. 1 009 702,20 
Kapital totalt – Greipstad IL fotball Disponibelt kr 1 246 809,20 
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Takk! 
 
Styret i Greipstad fotball vil takke våre støttespillere og trenere!  
 
Sesongen 2020 vil gå inn i historien som en av de mest krevende sesongene i Greipstad 
fotballs historie. Styret har lagt ned masse arbeid for å kunne gjennomføre treninger og 
kamper der man tar hensyn til koronavettsregler utarbeidet av Norges fotballforbund. Styret 
har arbeidet hardt for at Hortemo skal være en trygg arena i forhold til smittevern og styret har 
arbeidet hardt for å ta opp aktiviteten igjen da det er viktig for barn og unge og kunne 
gjenoppta fotballaktiviteten igjen i denne spesielle og krevende tiden som hele Norge har stått 
i.   
 
Også i sesongen 2020 har trenerne våre lagt ned mange timer frivillig innsats på treningsfeltet 
og i kampsituasjon. Og det er styret veldig takknemlige for- men aller mest er styret 
takknemlige for den lojaliteten til styret som dere har vist! Trenere og foreldrekontakter har 
gått frem som gode eksempler og forholdt seg til de smittevern regler som klubben har 
innført! Og uten denne innsatsen, hadde det ikke blitt aktivitet på Hortemo sesongen 2020. 
Tusen takk!  
 
I sesongen 2021 må styret ha fokus på å beholde flest mulig spillere. En fryktet konsekvens av 
koronasituasjonen er at klubben opplever mye frafall slik at det blir vanskelig å stille lag i 
noen årskull. Styret ønsker å være proaktive i forhold til dette og sette inn tiltak for å 
forhindre dette. Et tiltak som styret satte i verk allerede høsten 2020, var at hvert lag kunne 
søke om penger til å gjøre noe sosialt sammen slik at fotballen også er et sosialt felleskap i 
tillegg til selve fotball aktiviteten.  Svein Arild Wilhelmsen fra Kiwi Brennåsen ga Greipstad 
fotball en chipsdugnad til verdi av 100 000 kroner på slutten av 2020. Det er en målsetning at 
de pengene skal øremerkes til å forebygge frafall i Greipstad fotball.  
 
På trener samlingen i oktober 2020, hadde styret et fokus på etikk, holdninger og kubbens 
målsetninger. Dette er et viktig arbeide vurderer styret. Det har vært stort fokus på 
forekomsten seksuelle overgrep innen idretten og ved at Greipstad fotball fortsetter å ha fokus 
på etikk og holdninger, vi dette være et viktig bidrag i arbeidet rundt dette temaet.  
 
På evalueringen av sesongen på styre- og trenersamlingen i oktober ga trenerne jevnt over 
uttrykk for at de var fornøyde med sesongen og også at de jevnt over var fornøyde med de 
resultater de fikk sportslig sett.  
 
Styret ser også at klubben bør gjøre en innsats på å rekruttere flere jenter til lagene våre- og 
dette er et område som styret vil ha fokus på i 2021. I tillegg vil det være fokus på 
spillerutvikling slik at vi som klubb skal kunne gi et godt sportslig tilbud til alle!  
 
Til slutt vil vi takke alle andre som har bidratt for Greipstad fotball i sesongen 2020- vi setter 
stor pris på hver og en av dere! Greipstad fotballklubb er en klubb man kan være stolt av å 
være en del av!  
 
  



 
 

 
 

15 

    GREIPSTAD FOTBALL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GREIPSTAD IL FOTBALL                                       
– En klubb å være stolt av! 
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